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Aleksis K – viikonvaihde 

 

Pottijätti 
 

Viikko sitten oli jaossa Suomen historian suurin lottovoitto, 6,4 miljoonaa euroa, joka tosin jakautui 

kahdelle voittajalle. Tällaisia lottopotteja odoteltaessa on tapana kysellä kaikilta vastaantulijoilta, 

mitä nämä tekisivät, jos voitto osuisi kohdalle. Kaikki vastaajat valehtelevat, koska eivät ole 

kuitenkaan uskoneet, että juuri he voittaisivat. Hätäpäissä sitten keksitään haastattelijan mieliksi 

maaliman kiertämistä ja uutta autoa ja velkojen maksamista ja muuta tavanomaista.  

 

Mutta miksi koskaan ei kysellä ihmisiltä, mitä he tekisivät, jos eivät saakaan lottovoittoa? Tällaisen 

kyselyn tulos olisi paljon rehellisempi, kattavampi ja neuvoa-antavampi, sillä joka arvonnassa potti 

jättää reilusti yli viisi miljoonaa suomalaista.    

 

Epäkohdan korjaamiseksi olemme lopultakin toteuttaneet katugallupin, jossa ihmisiltä kysyttiin 

yksinkertaisesti: ”Mitä tekisit, jos et tälläkään viikolla voittaisi lotossa edes miljoonaa euroa? ” 

 

Yleisin vastaus oli odotetusti siihen tyyliin, että ohhoh, ettäkö pitäisi elellä ilman miljoonaa. Miten 

sitä nyt meikäläinen… eipäs ole tullut sellainen vaihtoehto mieleenkään. Miksikäs minä muuten 

tässä kioskilla jonottaisin seitsemän kuponkini kanssa?  

 

Aika moni alkoi myös luetella toteutumattomiksi jääviä haaveitaan. Saattaisi jäädä tänä vuonna 

Tahitin-matka tekemättä, vanhalla Mersulla pitäisi ajella, vaikka siinä alkaa olla bensa lopussa, 

hovimestarin asunnon laajennus ehkä viivästyisi jälleen.  

 

”Kyllä se saattaisi panna etuilemaan leipäjonossa, vaikken minä normaalisti olekaan 

etuilijatyyppiä”, tilittää muuankin mummo Kainuusta. Toinen uhkaa jättää yhden tonnikalapurkin 

ostamatta ja kolmas aikoo ruveta laittamaan kevytlevitettä näkkileivän sileälle puolelle – säästöä 

siinäkin syntyy. Näille rouville on pakko huomauttaa, että tuollainen toiminta on sinänsä 

ymmärrettävää, mutta aika itsekästä, koska maailmantalous on juuri syöksynyt finanssikriisiin ja 

nyt tarvitaan kaikki kulutuskysyntä laman torjumiseksi. 

 

Joukossa oli myös aika paljastavia ja osin jopa dramaattisia kommentteja. Esimerkiksi muuan 

eteläpohjalainen mieshenkilö lähtisi suoran toiminnan linjalle: ”Taitaisinpa kyllä mennä sinne 

lottoyhtiöön ja lyödä turpiin sitä pääjohtajaa tai mikä se on kun arpoo ne numerot.” Osa vastaajista 

näkee väärien lottonumeroiden taustalla laajempia yhteyksiä ja salaliittoja, yleisimmin Vanhasen 

hallituksen, takavuosien Lipposen hallituksen, Euroopan unionin, Venäjän tai Yhdysvallat. 

”Sieltähän ne Brysselistä nämä lottonumerotkin määräävät ja tällaista jälkeä sitten syntyy 

riistäjäporvarihallituksen aikana”, tiivistää nimimerkki Radiosta tuttu Keski-Pohjanmaalta.  

 

Melko yleisesti kannatettiin myös lottoarvonnan uusimista samantapaiseksi kuin Big Brotherissa tai 

Idolsissa, siis siten, että lottoajat ja televisiokatsojat itse saisivat äänestää numeroita poistettaviksi 

lottopömpelistä. Tätä jatkettaisiin niin kauan, että jäljelle olisi vain kymmenen pallukkaa. Niistä 

kolme ensimmäistä valittaisiin varanumeroiksi ja seitsemän viimeistä varsinaisiksi. Silloin ei olisi 

kenelläkään valittamista – kansa saisi sitä mitä haluaa.  
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